DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ZUMBIDO CRÔNICO E
CONSUMO DE CAFÉ – UM ESTUDO EM IDOSOS de autoria de ADRIANE RIBEIRO
TEIXEIRA, FABIANE REGINA MONTEIRO DE AVILA , ADRIANA LAYBAUER SILVEIRA,
foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86714

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86714